Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов
 
	№ п/п
	Наименование  учебных кабинетов
	Количество

	1
	Кабинет начальных классов
	1

	2
	Кабинет информатики и ИКТ
	1

	3
	Кабинет химии  и биологии
	1

	4
	Кабинет истории
	1

	5
    6
    7

    
	Кабинет математики
Кабинет обществознания

Кабинет русского языка


	1

1

1




 
В  учебном кабинете  информатики имеется мультимедийный проектор с экраном. Здесь учителя и обучающиеся могут работать в сети Интернет.
 
Сведения о наличии объектов для проведения практических занятий
Для оказания качественных образовательных услуг в соответствии с современными требованиями школа имеет необходимую техническую оснащенность. Для проведения практических занятий в школе функционируют кабинеты: биологии, химии, информатики, географии. Практические занятия проводятся в специализированных кабинетах: биологии, химии, информатики. Лаборатории при кабинетах химии, биологии оснащены необходимым оборудованием по проведению демонстрационных опытов и практических работ.  
 
